



## HKL Development ApS

Magnoliavej 25  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 41498862

## Årsrapport 24.06.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.09.2021

---

**Morten Vinther Møller**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HKL Development ApS

Magnoliavej 25

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41498862

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 24.06.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Morten Vinther Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, udvikling, byggeri og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske ved salg af ejendom i kommende regnskabsår. Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og ejerkredsen har til hensigt at støtte selskabet såfremt der er behov herfor.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb indgået salgsaftale om salg af selskabets ejendom med en betydelig gevinst.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som i øvrigt forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(111.741)</b>
Andre finansielle omkostninger		(425.020)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(536.761)</b>
Skat af årets resultat	1	117.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(419.761)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(419.761)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(419.761)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Aktiver bestemt for salg		15.423.798
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>15.423.798</b>
Udskudt skat		117.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>117.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.676.991</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.676.991</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		(419.761)
<b>Egenkapital</b>		<b>(319.761)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.100
Anden gæld		15.939.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.996.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.996.752</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.676.991</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	(419.761)	(419.761)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(419.761)</b>	<b>(319.761)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(117.000)
	<b>(117.000)</b>

## 2 Varebeholdninger

Aktiver bestemt for salg pr. 30.06.2021 omfatter selskabets ejendom, der er anskaffet med videresalg for øje. Ejendommen overdrages til køber i efterfølgende regnskabsår med en betydelig gevinst for selskabet. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør 15.424 t.kr.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed ved ejerpant i selskabets ejendom på nom. 120 t.kr. til E/F Kongens Nytorv 21 m.fl.
